
Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1750 км

АСТРАИОН ТУРС - Струмица

Назив на линијата: Струмица - Галло / Gallo

ЕМБ: 6291384

Време на последна промена: 03.12.2020 13:36:11.580

Ново барање

Одбиено

LP629138467381336

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
11:39:20.010

09:0608:06Местре / Mestre (I)Василево
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
11:39:20.010

11:0511:10Местре / Mestre (I)Петровец
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
11:39:20.010

09:0008:00Местре / Mestre (I)Струмица
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
11:39:20.010

10:2109:22Местре / Mestre (I)Штип
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
11:39:20.010

09:0608:06Местре / Mestre (I)Василево
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
11:39:20.010

11:0511:10Местре / Mestre (I)Петровец
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
11:39:20.010

09:0008:00Местре / Mestre (I)Струмица
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
11:39:20.010

10:2109:22Местре / Mestre (I)Штип
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2735 км

АСТРАИОН ТУРС - Струмица

Назив на линијата: Струмица - Хамбург / Hamburg (D)

ЕМБ: 6291384

Време на последна промена: 03.12.2020 13:50:21.080

Ново барање

Одбиено

LP629138467381350

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Вторник09:2006:00Хамбург / Hamburg (D)ШтипШтип - Пинеберг 1ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Вторник09:2006:00Хановер / Hanover (D)ШтипШтип - Пинеберг 1ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок10:3011:00Бремен / Bremen (D)ВелесВелес - Хамбург / Hamburg (D)ДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Петок10:3011:00Хамбург / Hamburg (D)ВелесВелес - Хамбург / Hamburg (D)ДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Петок10:3011:00Хановер / Hanover (D)ВелесВелес - Хамбург / Hamburg (D)ДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Петок09:2006:00Хамбург / Hamburg (D)ШтипШтип - Пинеберг 1ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Петок09:2006:00Хановер / Hanover (D)ШтипШтип - Пинеберг 1ХАК - КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 132 км

БАШКИМ - ТУРС - Тетово

Назив на линијата: Охрид - Тирана

ЕМБ: 5486653

Време на последна промена: 03.12.2020 13:03:43.133

Ново барање

Делумно одобрено

LP548665367321303

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:06:23.290

10:0009:30Тирана / Tirana (AL)Охрид
Охрид - Тирана / Tirana
(AL)

ЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:06:23.290

10:0009:30Тирана / Tirana (AL)Охрид
Охрид - Тирана / Tirana
(AL)

ЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:06:23.290

10:0009:30Тирана / Tirana (AL)Охрид
Охрид - Тирана / Tirana
(AL)

ЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:06:23.290

10:0009:30Тирана / Tirana (AL)Охрид
Охрид - Тирана / Tirana
(AL)

ЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:06:23.290

10:0009:30Тирана / Tirana (AL)Охрид
Охрид - Тирана / Tirana
(AL)

ЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:06:23.290

10:0009:30Тирана / Tirana (AL)Охрид
Охрид - Тирана / Tirana
(AL)

ЕУРО-СПРИНТ

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
09:06:23.290

10:0009:30Тирана / Tirana (AL)Охрид
Охрид - Тирана / Tirana
(AL)

ЕУРО-СПРИНТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 1923 км

БАШКИМ - ТУРС - Тетово

Назив на линијата: Кичево - Лоррах

ЕМБ: 5486653

Време на последна промена: 03.12.2020 10:50:50.610

Ново барање

Одбиено

LP548665367321050

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Линдау / Lindau (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Лорах / Lorrach (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Меминген / Memmingen (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Мерсбург / Meersburg (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Хилзинген / Hilzingen (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Линдау / Lindau (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Лорах / Lorrach (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Меминген / Memmingen (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Мерсбург / Meersburg (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Хилзинген / Hilzingen (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Линдау / Lindau (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Лорах / Lorrach (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Меминген / Memmingen (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Мерсбург / Meersburg (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС



Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Хилзинген / Hilzingen (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Линдау / Lindau (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Лорах / Lorrach (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Меминген / Memmingen (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Мерсбург / Meersburg (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Хилзинген / Hilzingen (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Линдау / Lindau (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Лорах / Lorrach (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Меминген / Memmingen (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Мерсбург / Meersburg (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Хилзинген / Hilzingen (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Линдау / Lindau (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Лорах / Lorrach (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Меминген / Memmingen (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Мерсбург / Meersburg (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

17:0018:10Хилзинген / Hilzingen (D)ГостиварКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Линдау / Lindau (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Лорах / Lorrach (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Меминген / Memmingen (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Мерсбург / Meersburg (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС



Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

16:0017:30Хилзинген / Hilzingen (D)КичевоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Линдау / Lindau (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Лорах / Lorrach (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Меминген / Memmingen (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Мерсбург / Meersburg (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:4020:40Хилзинген / Hilzingen (D)КумановоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Линдау / Lindau (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Лорах / Lorrach (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Меминген / Memmingen (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Мерсбург / Meersburg (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

19:0020:00Хилзинген / Hilzingen (D)СкопјеКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Линдау / Lindau (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Лорах / Lorrach (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Меминген / Memmingen (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Мерсбург / Meersburg (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00
Фриедригшафен / Friedrichshafen
(D)

ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:48:52.073

18:0019:00Хилзинген / Hilzingen (D)ТетовоКичево - ЛоррахБАШКИМ - ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2148 км

БЕСА ТРАНС - Тетово

Назив на линијата: Велес - Путгарден / Puttgarden

ЕМБ: 4594142

Време на последна промена: 03.12.2020 10:23:47.760

Ново барање

Одбиено

LP459414267741023

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1753 км

БЕСА ТРАНС - Тетово

Назив на линијата: Тетово - Берлин / Berlin (D)

ЕМБ: 4594142

Време на последна промена: 03.12.2020 10:07:42.110

Ново барање

Одбиено

LP459414267741007

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1420 км

БЕСА ТРАНС - Тетово

Назив на линијата: Тетово - Прага / Prague (CZ)

ЕМБ: 4594142

Време на последна промена: 03.12.2020 10:33:20.450

Ново барање

Одбиено

LP459414267741033

    Превозникот не поседува доволен број на возила колку што му се потребни за да може да ги одржува сите поаѓања броејќи ги и возилата кои му се
потребни за одржување на предходно одобрените возни редови



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 271 км

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Бијело Поље / Bijelo Polje

ЕМБ: 7344333

Време на последна промена: 03.12.2020 10:48:13.253

Ново барање

Одбиено

LP734433387981048

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Вторник15:0017:00Беране / Berane (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Вторник15:0017:00Рожаје / Rozaje (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота15:0017:00Беране / Berane (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиРУЛЕ ТУРС

Поаѓање број 1Сабота15:0017:00Рожаје / Rozaje (MNE)СкопјеСкопје-Херцег НовиРУЛЕ ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1335 км

ДУРМО ТУРС  - Гостивар

Назив на линијата: Струга - Марибор / Maribor (SLO)

ЕМБ: 4471580

Време на последна промена: 03.12.2020 13:05:57.203

Ново барање

Одбиено

LP447158066451305

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник09:0913:00Гросупље / Grosuplje (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 1Понеделник09:0913:00Ново Место /  Novo mesto (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 1Вторник09:0913:00Гросупље / Grosuplje (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 1Вторник09:0913:00Ново Место /  Novo mesto (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 1Среда09:0913:00Гросупље / Grosuplje (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 1Среда09:0913:00Ново Место /  Novo mesto (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 1Четврток09:0913:00Гросупље / Grosuplje (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 1Четврток09:0913:00Ново Место /  Novo mesto (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 1Петок09:0913:00Гросупље / Grosuplje (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 1Петок09:0913:00Ново Место /  Novo mesto (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 2Сабота09:0906:00Марибор / Maribor (SLO)ГостиварГостивар - Марибор / Maribor (SLO)ВАРДАР - ТУРС

Поаѓање број 2Сабота10:5908:00Марибор / Maribor (SLO)КумановоГостивар - Марибор / Maribor (SLO)ВАРДАР - ТУРС

Поаѓање број 2Сабота10:1907:10Марибор / Maribor (SLO)СкопјеГостивар - Марибор / Maribor (SLO)ВАРДАР - ТУРС

Поаѓање број 2Сабота09:0913:00Гросупље / Grosuplje (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 2Сабота09:0913:00Ново Место /  Novo mesto (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 2Недела09:0906:00Марибор / Maribor (SLO)ГостиварГостивар - Марибор / Maribor (SLO)ВАРДАР - ТУРС

Поаѓање број 2Недела10:5908:00Марибор / Maribor (SLO)КумановоГостивар - Марибор / Maribor (SLO)ВАРДАР - ТУРС

Поаѓање број 2Недела10:1907:10Марибор / Maribor (SLO)СкопјеГостивар - Марибор / Maribor (SLO)ВАРДАР - ТУРС

Поаѓање број 2Недела09:0913:00Гросупље / Grosuplje (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем

Поаѓање број 2Недела09:0913:00Ново Место /  Novo mesto (SLO)ГостиварСтруга - КрањДРД Туризем



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 583 км

ЕКСТРА 03 - Кавадарци

Назив на линијата: Битола - Будва / Budva (MNE)

ЕМБ: 5802113

Време на последна промена: 03.12.2020 11:47:21.740

Ново барање

Одбиено

LP580211366751147

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник22:0000:30Бар / Bar (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Понеделник22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Понеделник22:0000:30Петровац / Petrovac (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Понеделник22:0000:30Суто Море / Sutomore (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Вторник22:0000:30Бар / Bar (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Вторник22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Вторник22:0000:30Петровац / Petrovac (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Вторник22:0000:30Суто Море / Sutomore (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Среда22:0000:30Бар / Bar (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Среда22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Среда22:0000:30Петровац / Petrovac (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Среда22:0000:30Суто Море / Sutomore (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Четврток22:0000:30Бар / Bar (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Четврток22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Четврток22:0000:30Петровац / Petrovac (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Четврток22:0000:30Суто Море / Sutomore (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Петок22:0000:30Бар / Bar (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Петок22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Петок22:0000:30Петровац / Petrovac (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Петок22:0000:30Суто Море / Sutomore (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Сабота22:0000:30Бар / Bar (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Сабота22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Сабота22:0000:30Петровац / Petrovac (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Сабота22:0000:30Суто Море / Sutomore (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС



Поаѓање број 1Недела22:0000:30Бар / Bar (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Недела22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Недела22:0000:30Петровац / Petrovac (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Недела22:0000:30Суто Море / Sutomore (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1775 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Охрид - Салзбург / Salzburg (А)

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 03.12.2020 09:05:12.560

Ново барање

Делумно одобрено

LP443737366900905

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник15:0018:45Амстетен / Amstetten (A)ЖелиноСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Понеделник15:0018:45
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ЖелиноСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник15:0018:45Амстетен / Amstetten (A)ЖелиноСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник15:0018:45
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ЖелиноСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда15:0018:45Амстетен / Amstetten (A)ЖелиноСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда15:0018:45
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ЖелиноСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота15:0018:45Амстетен / Amstetten (A)ЖелиноСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота15:0018:45
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ЖелиноСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота12:0014:00Виена / Vienna (A)ОхридСтруга - Виена 2ЕУРО БУС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1368 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Скопје - Сал

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 03.12.2020 09:24:41.913

Ново барање

Делумно одобрено

LP443737366900924

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:04:38.140

16:0016:00Велс / Wels (A)КумановоСтрумица - Велс 2ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:04:38.140

16:0016:00Виена / Vienna (A)КумановоСтрумица - Велс 2ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:04:38.140

16:0016:00Линц / Linz (А)КумановоСтрумица - Велс 2ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2150 км

ЕУРО БУС - Струга

Назив на линијата: Охрид - Фреибург

ЕМБ: 4437373

Време на последна промена: 03.12.2020 09:18:53.630

Ново барање

Одбиено

LP443737366900918

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

09:0008:00Вил / Wil (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

08:0007:00Вил / Wil (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

11:0010:00Вил / Wil (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

10:2509:21Вил / Wil (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

06:5506:00Вил / Wil (CH)СтругаСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

09:3008:30Вил / Wil (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

09:0008:00Вил / Wil (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

08:0007:00Вил / Wil (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

11:0010:00Вил / Wil (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

10:2509:21Вил / Wil (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

06:5506:00Вил / Wil (CH)СтругаСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

09:3008:30Вил / Wil (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2069 км

ЕУРО ТОУРС АГ - Куманово

Назив на линијата: Кочани - Женева / Geneva (CH)

ЕМБ: 6469337

Време на последна промена: 03.12.2020 09:23:40.113

Ново барање

Одбиено

LP646933768470923

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда08:0011:00Ст. Гален / St. Gallen (CH)КумановоСтруга-Ст.ГаленЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда08:0011:00Цирих / Zurich (CH)КумановоСтруга-Ст.ГаленЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда08:0007:00Лозана / Lausanne (CH)КумановоСкопје - ЛозанаЕУРО ТОУРС АГ

Поаѓање број 1Среда08:0006:45Берн / Bern (CH)КумановоСтруга - Берн 2КАМ СМАРК

Поаѓање број 1Среда08:0012:45Берн / Bern (CH)КумановоДебар - Берн 2ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота08:0011:00Ст. Гален / St. Gallen (CH)КумановоСтруга-Ст.ГаленЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота08:0011:00Цирих / Zurich (CH)КумановоСтруга-Ст.ГаленЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота08:0006:00Лозана / Lausanne (CH)КумановоСкопје - ЛозанаЕУРО ТОУРС АГ

Поаѓање број 1Сабота08:0005:00Ст. Гален / St. Gallen (CH)КумановоКуманово - Женева 1КАМ СМАРК

Поаѓање број 1Сабота08:0005:00Цирих / Zurich (CH)КумановоКуманово - Женева 1КАМ СМАРК

Поаѓање број 1Сабота08:0012:00Женева / Geneva (CH)КумановоКуманово - Женева 2КАМ СМАРК

Поаѓање број 1Сабота08:0012:00Лозана / Lausanne (CH)КумановоКуманово - Женева 2КАМ СМАРК

Поаѓање број 1Сабота08:0006:45Берн / Bern (CH)КумановоСтруга - Берн 2КАМ СМАРК

Поаѓање број 1Сабота08:0012:45Берн / Bern (CH)КумановоДебар - Берн 2ОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 2Сабота05:4011:00Ст. Гален / St. Gallen (CH)КумановоСтруга-Ст.ГаленЕУРО БУС

Поаѓање број 2Сабота05:4011:00Цирих / Zurich (CH)КумановоСтруга-Ст.ГаленЕУРО БУС

Поаѓање број 2Сабота05:4006:00Лозана / Lausanne (CH)КумановоСкопје - ЛозанаЕУРО ТОУРС АГ

Поаѓање број 2Сабота05:4005:00Ст. Гален / St. Gallen (CH)КумановоКуманово - Женева 1КАМ СМАРК

Поаѓање број 2Сабота05:4005:00Цирих / Zurich (CH)КумановоКуманово - Женева 1КАМ СМАРК

Поаѓање број 2Сабота05:4006:45Берн / Bern (CH)КумановоСтруга - Берн 2КАМ СМАРК



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1250 км

ЕУРОЛИНЕС ФАТИ - Липково

Назив на линијата: Битола - Mödling

ЕМБ: 6574246

Време на последна промена: 03.12.2020 10:17:09.190

Ново барање

Делумно одобрено

LP657424671051017

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 2Среда
03.12.2020
10:17:09.190

16:3016:30Швецхат / Schwechat (A)БитолаБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Среда
03.12.2020
10:17:09.190

18:4018:40Швецхат / Schwechat (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Среда
03.12.2020
10:17:09.190

19:4019:40Швецхат / Schwechat (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Среда
03.12.2020
10:17:09.190

17:1517:15Швецхат / Schwechat (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Сабота
03.12.2020
10:17:09.190

16:3016:30Швецхат / Schwechat (A)БитолаБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Сабота
03.12.2020
10:17:09.190

18:4018:40Швецхат / Schwechat (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Сабота
03.12.2020
10:17:09.190

19:4019:40Швецхат / Schwechat (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Сабота
03.12.2020
10:17:09.190

17:1517:15Швецхат / Schwechat (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Недела
03.12.2020
10:17:09.190

16:3016:30Швецхат / Schwechat (A)БитолаБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Недела
03.12.2020
10:17:09.190

18:4018:40Швецхат / Schwechat (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Недела
03.12.2020
10:17:09.190

19:4019:40Швецхат / Schwechat (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 2Недела
03.12.2020
10:17:09.190

17:1517:15Швецхат / Schwechat (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2040 км

ЕУРОЛИНЕС ФАТИ - Липково

Назив на линијата: Радовиш - Манхајм / Mannheim (D)

ЕМБ: 6574246

Време на последна промена: 03.12.2020 10:57:54.263

Ново барање

Делумно одобрено

LP657424671051057

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда12:3012:00Минхен / Munich (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 1Среда12:3012:00Улм / Ulm (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 1Среда12:3008:00Манхајм / Mannheim (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 1Среда12:3008:00Минхен / Munich (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 1Среда12:3008:00Улм / Ulm (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 1Среда12:3008:00Штудгард / Stuttgard (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 1Сабота12:3012:00Минхен / Munich (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 1Сабота12:3012:00Улм / Ulm (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 1Сабота12:3008:00Манхајм / Mannheim (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 1Сабота12:3008:00Минхен / Munich (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 1Сабота12:3008:00Улм / Ulm (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 1Сабота12:3008:00Штудгард / Stuttgard (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 2Среда12:3012:00Минхен / Munich (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 2Среда12:3012:00Улм / Ulm (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 2Среда12:3008:00Манхајм / Mannheim (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 2Среда12:3008:00Минхен / Munich (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 2Среда12:3008:00Улм / Ulm (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 2Среда12:3008:00Штудгард / Stuttgard (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 2Сабота12:3012:00Минхен / Munich (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ



Поаѓање број 2Сабота12:3012:00Улм / Ulm (D)РадовишРадовиш - ЕсенГАЛЕБ

Поаѓање број 2Сабота12:3008:00Манхајм / Mannheim (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 2Сабота12:3008:00Минхен / Munich (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 2Сабота12:3008:00Улм / Ulm (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Поаѓање број 2Сабота12:3008:00Штудгард / Stuttgard (D)Радовиш
Струмица - Дортмунд / Dortmund
(D)

Тритерол

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 2Вторник
03.12.2020
09:12:25.570

14:3010:30Аугсбург / Augsburg (D)ЛипковоДебар - Оснабрук 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Вторник
03.12.2020
09:12:25.570

14:3010:30Манхајм / Mannheim (D)ЛипковоДебар - Оснабрук 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Вторник
03.12.2020
09:12:25.570

14:3010:30Улм / Ulm (D)ЛипковоДебар - Оснабрук 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Вторник
03.12.2020
09:12:25.570

14:3010:30Штудгард / Stuttgard (D)ЛипковоДебар - Оснабрук 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:12:25.570

14:3010:30Аугсбург / Augsburg (D)ЛипковоДебар - Оснабрук 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:12:25.570

14:3010:30Манхајм / Mannheim (D)ЛипковоДебар - Оснабрук 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:12:25.570

14:3010:30Улм / Ulm (D)ЛипковоДебар - Оснабрук 2ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:12:25.570

14:3010:30Штудгард / Stuttgard (D)ЛипковоДебар - Оснабрук 2ХАК - КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1431 км

ЕУРОЛИНЕС ФАТИ - Липково

Назив на линијата: Гостивар - Vöcklabruck

ЕМБ: 6574246

Време на последна промена: 03.12.2020 09:42:10.140

Ново барање

Одбиено

LP657424671050942

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Понеделник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Понеделник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Понеделник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Понеделник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС



Поаѓање број 2Понеделник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Понеделник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Понеделник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Вторник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Вторник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Вторник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Вторник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Среда17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Среда19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Среда18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Среда17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Сабота17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Сабота19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Сабота18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 2Сабота17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Понеделник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Понеделник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Понеделник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Понеделник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Вторник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Вторник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Вторник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Вторник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Среда17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Среда19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС



Поаѓање број 3Среда18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Среда17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Сабота17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Сабота19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Сабота18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 3Сабота17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Понеделник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Понеделник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Понеделник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Понеделник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Вторник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Вторник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Вторник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Вторник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Среда17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Среда19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Среда18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Среда17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Сабота17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Сабота19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Сабота18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 4Сабота17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Понеделник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Понеделник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Понеделник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС



Поаѓање број 5Понеделник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Вторник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Вторник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Вторник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Вторник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Среда17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Среда19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Среда18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Среда17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Сабота17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Сабота19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Сабота18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 5Сабота17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Понеделник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Понеделник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Понеделник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Понеделник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Вторник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Вторник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Вторник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Вторник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Среда17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Среда19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Среда18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Среда17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС



Поаѓање број 6Сабота17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Сабота19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Сабота18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 6Сабота17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Понеделник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Понеделник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Понеделник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Понеделник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Вторник17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Вторник19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Вторник18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Вторник17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Среда17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Среда19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Среда18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Среда17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Сабота17:0018:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ГостиварСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Сабота19:3020:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

КумановоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Сабота18:3019:20
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

СкопјеСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Поаѓање број 7Сабота17:3018:30
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

ТетовоСтруга - Атнанг-ПуцхеимЕУРО БУС

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС



Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Недела
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Недела
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 2Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС



Поаѓање број 3Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Недела
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Недела
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 3Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Петок
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Петок
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Недела
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Недела
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 4Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС



Поаѓање број 5Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Петок
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Петок
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Недела
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Недела
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 5Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Петок
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Петок
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Недела
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Недела
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 6Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Четврток
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС



Поаѓање број 7Петок
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Петок
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Петок
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:0014:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Гостивар
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Недела
03.12.2020
09:09:17.923

19:3016:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Куманово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Недела
03.12.2020
09:09:17.923

18:3015:00
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Скопје
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 7Недела
03.12.2020
09:09:17.923

17:3014:25
Атнанг-Пуцхеим / Attnang-Puchheim
(A)

Тетово
Струга - Атнанг-Пуцхеим /
Attnang-Puchheim (A)

ЕУРО БУС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1548 км

ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

Назив на линијата: Дебар - Велс

ЕМБ: 5295424

Време на последна промена: 03.12.2020 09:10:01.043

Ново барање

Делумно одобрено

LP529542466810910

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:05:12.560

18:1015:00Велс / Wels (A)Желино
Охрид - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:05:12.560

18:1015:00Виена / Vienna (A)Желино
Охрид - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:05:12.560

18:1015:00Линц / Linz (А)Желино
Охрид - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:05:12.560

18:1015:00Ст. Полтен / St. Polten (A)Желино
Охрид - Салзбург /
Salzburg (А)

ЕУРО БУС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2365 км

ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

Назив на линијата: Дебар - Леверкузен / Leverkusen (D)

ЕМБ: 5295424

Време на последна промена: 03.12.2020 09:24:49.610

Ново барање

Одбиено

LP529542466810924

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:03:55.650

16:0016:25Есен / Essen (D)ВрапчиштеОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:03:55.650

16:0016:25Леверкузен / Leverkusen (D)ВрапчиштеОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:03:55.650

16:0016:25Улм / Ulm (D)ВрапчиштеОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:03:55.650

16:0016:25Штудгард / Stuttgard (D)ВрапчиштеОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:03:55.650

16:4017:15Есен / Essen (D)ЖелиноОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:03:55.650

16:4017:15Леверкузен / Leverkusen (D)ЖелиноОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:03:55.650

16:4017:15Улм / Ulm (D)ЖелиноОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:03:55.650

16:4017:15Штудгард / Stuttgard (D)ЖелиноОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:03:55.650

16:0016:25Есен / Essen (D)ВрапчиштеОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:03:55.650

16:0016:25Леверкузен / Leverkusen (D)ВрапчиштеОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:03:55.650

16:0016:25Улм / Ulm (D)ВрапчиштеОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:03:55.650

16:0016:25Штудгард / Stuttgard (D)ВрапчиштеОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:03:55.650

16:4017:15Есен / Essen (D)ЖелиноОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:03:55.650

16:4017:15Леверкузен / Leverkusen (D)ЖелиноОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:03:55.650

16:4017:15Улм / Ulm (D)ЖелиноОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:03:55.650

16:4017:15Штудгард / Stuttgard (D)ЖелиноОхрид - ОснабрукОЛОС ТРАДЕ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2115 км

ЕУРО-ТУРИСТ - Тетово

Назив на линијата: Гостивар - Ведел / Wedel

ЕМБ: 4132688

Време на последна промена: 03.12.2020 09:53:27.550

Ново барање

Одбиено

LP413268875070953

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Сабота09:4511:00Харбург / Harburg (D)КумановоСтрумица - Ахренсбург 1ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота08:4510:00Харбург / Harburg (D)СкопјеСтрумица - Ахренсбург 1ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 1Сабота07:4509:00Харбург / Harburg (D)ТетовоСтрумица - Ахренсбург 1ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Среда09:4511:00Харбург / Harburg (D)КумановоСтрумица - Ахренсбург 1ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Среда08:4510:00Харбург / Harburg (D)СкопјеСтрумица - Ахренсбург 1ХАК - КОМЕРЦ

Поаѓање број 2Среда07:4509:00Харбург / Harburg (D)ТетовоСтрумица - Ахренсбург 1ХАК - КОМЕРЦ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1228 км

ИДЕАЛ ПРЕВОЗ - Скопје

Назив на линијата: Прилеп - Модлинг / Modling

ЕМБ: 5033489

Време на последна промена: 03.12.2020 11:28:24.880

Ново барање

Одбиено

LP503348973971128

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
10:17:09.190

21:0018:40Модлинг / Modling (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
10:17:09.190

22:4519:40Модлинг / Modling (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
10:17:09.190

19:0017:15Модлинг / Modling (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
10:17:09.190

21:0018:40Модлинг / Modling (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
10:17:09.190

22:4519:40Модлинг / Modling (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
10:17:09.190

19:0017:15Модлинг / Modling (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
10:17:09.190

21:0018:40Модлинг / Modling (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
10:17:09.190

22:4519:40Модлинг / Modling (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
10:17:09.190

19:0017:15Модлинг / Modling (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
10:17:09.190

21:0018:40Модлинг / Modling (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
10:17:09.190

22:4519:40Модлинг / Modling (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
10:17:09.190

19:0017:15Модлинг / Modling (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
10:17:09.190

21:0018:40Модлинг / Modling (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
10:17:09.190

22:4519:40Модлинг / Modling (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
10:17:09.190

19:0017:15Модлинг / Modling (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
10:17:09.190

21:0018:40Модлинг / Modling (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ



Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
10:17:09.190

22:4519:40Модлинг / Modling (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
10:17:09.190

19:0017:15Модлинг / Modling (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
10:17:09.190

21:0018:40Модлинг / Modling (A)ВелесБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
10:17:09.190

22:4519:40Модлинг / Modling (A)КумановоБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
10:17:09.190

19:0017:15Модлинг / Modling (A)ПрилепБитола - MödlingЕУРОЛИНЕС ФАТИ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2100 км

ЛИМ БУС - Брвеница

Назив на линијата: Тетово - Франкфурт / Frankfurt (D)

ЕМБ: 6836640

Време на последна промена: 03.12.2020 12:22:16.990

Ново барање

Одбиено

LP683664073131222

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда21:3018:00Аугсбург / Augsburg (D)ТетовоСтруга - Аугсбург / Augsburg (D)ЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Среда21:3018:00Минхен / Munich (D)ТетовоСтруга - Аугсбург / Augsburg (D)ЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота21:3018:00Аугсбург / Augsburg (D)ТетовоСтруга - Аугсбург / Augsburg (D)ЕУРОЛИНЕС

Поаѓање број 1Сабота21:3018:00Минхен / Munich (D)ТетовоСтруга - Аугсбург / Augsburg (D)ЕУРОЛИНЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2650 км

ЛИМ БУС - Брвеница

Назив на линијата: Штип - Нордерштедт

ЕМБ: 6836640

Време на последна промена: 03.12.2020 12:33:45.380

Ново барање

Одбиено

LP683664073131233

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Вторник16:0016:55Касел / Kassel (D)ГостиварОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник16:0016:55Фулда / Fulda (D)ГостиварОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник16:0016:55Хамбург / Hamburg (D)ГостиварОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник16:0016:55Хановер / Hanover (D)ГостиварОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник19:0019:35Касел / Kassel (D)КумановоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник19:0019:35Фулда / Fulda (D)КумановоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник19:0019:35Хамбург / Hamburg (D)КумановоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник19:0019:35Хановер / Hanover (D)КумановоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник18:0018:35Касел / Kassel (D)СкопјеОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник18:0018:35Фулда / Fulda (D)СкопјеОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник18:0018:35Хамбург / Hamburg (D)СкопјеОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник18:0018:35Хановер / Hanover (D)СкопјеОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник17:0017:35Касел / Kassel (D)ТетовоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник17:0017:35Фулда / Fulda (D)ТетовоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник17:0017:35Хамбург / Hamburg (D)ТетовоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник17:0017:35Хановер / Hanover (D)ТетовоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник16:0020:30Готинген / Gottingen (D)ГостиварОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник16:0020:30Регенсбург / Regensburg (D)ГостиварОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник19:0023:10Готинген / Gottingen (D)КумановоОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник19:0023:10Регенсбург / Regensburg (D)КумановоОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник18:0022:10Готинген / Gottingen (D)СкопјеОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник18:0022:10Регенсбург / Regensburg (D)СкопјеОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник17:0021:10Готинген / Gottingen (D)ТетовоОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник17:0021:10Регенсбург / Regensburg (D)ТетовоОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ



Поаѓање број 1Вторник16:0014:00Нирнберг / Nurnberg (D)ГостиварСтруга-БилефелдНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник19:0016:30Нирнберг / Nurnberg (D)КумановоСтруга-БилефелдНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник18:0015:40Нирнберг / Nurnberg (D)СкопјеСтруга-БилефелдНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник17:0014:40Нирнберг / Nurnberg (D)ТетовоСтруга-БилефелдНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок16:0016:55Касел / Kassel (D)ГостиварОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок16:0016:55Фулда / Fulda (D)ГостиварОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок16:0016:55Хамбург / Hamburg (D)ГостиварОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок16:0016:55Хановер / Hanover (D)ГостиварОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок19:0019:35Касел / Kassel (D)КумановоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок19:0019:35Фулда / Fulda (D)КумановоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок19:0019:35Хамбург / Hamburg (D)КумановоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок19:0019:35Хановер / Hanover (D)КумановоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок18:0018:35Касел / Kassel (D)СкопјеОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок18:0018:35Фулда / Fulda (D)СкопјеОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок18:0018:35Хамбург / Hamburg (D)СкопјеОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок18:0018:35Хановер / Hanover (D)СкопјеОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок17:0017:35Касел / Kassel (D)ТетовоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок17:0017:35Фулда / Fulda (D)ТетовоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок17:0017:35Хамбург / Hamburg (D)ТетовоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок17:0017:35Хановер / Hanover (D)ТетовоОхрид - Хамбург 1НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок16:0020:30Готинген / Gottingen (D)ГостиварОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок16:0020:30Регенсбург / Regensburg (D)ГостиварОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок19:0023:10Готинген / Gottingen (D)КумановоОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок19:0023:10Регенсбург / Regensburg (D)КумановоОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок18:0022:10Готинген / Gottingen (D)СкопјеОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок18:0022:10Регенсбург / Regensburg (D)СкопјеОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок17:0021:10Готинген / Gottingen (D)ТетовоОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок17:0021:10Регенсбург / Regensburg (D)ТетовоОхрид - Хамбург 2НАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок16:0014:00Нирнберг / Nurnberg (D)ГостиварСтруга-БилефелдНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок19:0016:30Нирнберг / Nurnberg (D)КумановоСтруга-БилефелдНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок18:0015:40Нирнберг / Nurnberg (D)СкопјеСтруга-БилефелдНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок17:0014:40Нирнберг / Nurnberg (D)ТетовоСтруга-БилефелдНАСИР ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 180 минути.

Растојание: 420 км

МАКЕДОНИЈА СООБРАЌАЈ  АД - Скопје

Назив на линијата: Скопје - Будва / Budva (MNE)

ЕМБ: 4236416

Време на последна промена: 03.12.2020 13:48:25.990

Ново барање

Одбиено

LP423641666671348

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Вторник22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Среда22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Четврток22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Петок22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Сабота22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС

Поаѓање број 1Недела22:0000:30Будва / Budva (MNE)СкопјеКуманово-Херцег НовиВАРДАР - ЕКСПРЕС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2375 км

ОЛОС ТРАДЕ - Гостивар

Назив на линијата: Кичево - Фрибург

ЕМБ: 7261853

Време на последна промена: 03.12.2020 09:15:08.317

Ново барање

Делумно одобрено

LP726185377650915

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Арау / Aarau CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Вил / Wil (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Киасо / Chiasso (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Арау / Aarau CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Вил / Wil (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Киасо / Chiasso (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Арау / Aarau CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Вил / Wil (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Киасо / Chiasso (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС



Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Арау / Aarau CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Вил / Wil (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Киасо / Chiasso (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

04:3010:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Арау / Aarau CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Вил / Wil (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Киасо / Chiasso (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

03:4009:21Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Арау / Aarau CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Вил / Wil (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Киасо / Chiasso (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:15.943

02:5008:30Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:0012:00Арау / Aarau CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:0012:00Вил / Wil (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:0012:00Киасо / Chiasso (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:0012:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:0012:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС



Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:0012:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

08:0011:00Арау / Aarau CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

08:0011:00Вил / Wil (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

08:0011:00Киасо / Chiasso (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

08:0011:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

08:0011:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

08:0011:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

11:3014:00Арау / Aarau CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

11:3014:00Вил / Wil (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

11:3014:00Киасо / Chiasso (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

11:3014:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

11:3014:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

11:3014:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

10:4013:21Арау / Aarau CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

10:4013:21Вил / Wil (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

10:4013:21Киасо / Chiasso (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

10:4013:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

10:4013:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

10:4013:21Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:5012:30Арау / Aarau CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:5012:30Вил / Wil (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:5012:30Киасо / Chiasso (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:5012:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:5012:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:10:15.943

09:5012:30Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС



Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Арау / Aarau CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Вил / Wil (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Солотурн / Solothurn (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Фрибург / Fribourg (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Арау / Aarau CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Вил / Wil (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Солотурн / Solothurn (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Фрибург / Fribourg (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Арау / Aarau CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Вил / Wil (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Солотурн / Solothurn (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Фрибург / Fribourg (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Арау / Aarau CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Вил / Wil (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Солотурн / Solothurn (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Фрибург / Fribourg (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Арау / Aarau CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС



Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Вил / Wil (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Солотурн / Solothurn (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Среда
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Фрибург / Fribourg (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

16:3012:00Арау / Aarau CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

16:3012:00Вил / Wil (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

16:3012:00Киасо / Chiasso (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

16:3012:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

16:3012:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

16:3012:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ГостиварСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

15:3011:00Арау / Aarau CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

15:3011:00Вил / Wil (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

15:3011:00Киасо / Chiasso (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

15:3011:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

15:3011:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

15:3011:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КичевоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

19:0014:00Арау / Aarau CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

19:0014:00Вил / Wil (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

19:0014:00Киасо / Chiasso (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

19:0014:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

19:0014:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

19:0014:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КумановоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

18:1013:21Арау / Aarau CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

18:1013:21Вил / Wil (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС



Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

18:1013:21Киасо / Chiasso (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

18:1013:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

18:1013:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

18:1013:21Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)СкопјеСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

17:2012:30Арау / Aarau CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

17:2012:30Вил / Wil (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

17:2012:30Киасо / Chiasso (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

17:2012:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

17:2012:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Петок
03.12.2020
09:10:15.943

17:2012:30Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ТетовоСтруга - КРЕУЗЛИНГЕНДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Арау / Aarau CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Вил / Wil (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Солотурн / Solothurn (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

16:3014:00Фрибург / Fribourg (CH)ГостиварСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Арау / Aarau CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Вил / Wil (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Солотурн / Solothurn (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

15:3013:00Фрибург / Fribourg (CH)КичевоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Арау / Aarau CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Вил / Wil (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС



Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Солотурн / Solothurn (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

19:0016:00Фрибург / Fribourg (CH)КумановоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Арау / Aarau CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Вил / Wil (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Солотурн / Solothurn (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

18:1015:21Фрибург / Fribourg (CH)СкопјеСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Арау / Aarau CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Вил / Wil (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Кројзлинген / Kreuzlingen (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Солотурн / Solothurn (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Фрауенфелд / Frauenfeld (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС

Поаѓање број 3Сабота
03.12.2020
09:13:04.023

17:2014:30Фрибург / Fribourg (CH)ТетовоСтруга - ФРЕИБУРГДУРМО ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2224 км

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Скопје - Брисел / Brussels (B)

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 03.12.2020 12:22:46.553

Ново барање

Одбиено

LP438329067051222

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:18:22.980

18:0018:00Брисел / Brussels (B)КумановоСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:18:22.980

18:0018:00Лиеж / Liege (B)КумановоСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:18:22.980

18:0018:00Намур / Namur (B)КумановоСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:18:22.980

17:0017:00Брисел / Brussels (B)СкопјеСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:18:22.980

17:0017:00Лиеж / Liege (B)СкопјеСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:18:22.980

17:0017:00Намур / Namur (B)СкопјеСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:18:22.980

18:0018:00Брисел / Brussels (B)КумановоСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:18:22.980

18:0018:00Лиеж / Liege (B)КумановоСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:18:22.980

18:0018:00Намур / Namur (B)КумановоСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:18:22.980

17:0017:00Брисел / Brussels (B)СкопјеСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:18:22.980

17:0017:00Лиеж / Liege (B)СкопјеСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 2Петок
03.12.2020
09:18:22.980

17:0017:00Намур / Namur (B)СкопјеСкопје - briselФИКРЕТ - ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1335 км

ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

Назив на линијата: Струмица - Велс / Wels (A)

ЕМБ: 4383290

Време на последна промена: 03.12.2020 12:08:49.827

Ново барање

Одбиено

LP438329067051208

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:04:38.140

16:0016:00Велс / Wels (A)КумановоСтрумица - Велс 2ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:04:38.140

16:0016:00Виена / Vienna (A)КумановоСтрумица - Велс 2ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:04:38.140

16:0016:00Линц / Linz (А)КумановоСтрумица - Велс 2ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:04:38.140

16:0016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)КумановоСтрумица - Велс 2ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1550 км

ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Битола - freistadt

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 03.12.2020 09:37:14.937

Ново барање

Делумно одобрено

LP486282167820937

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Среда13:0016:00Виена / Vienna (A)БитолаБитола - ВиенаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда13:4016:40Виена / Vienna (A)ПрилепБитола - ВиенаЕУРО БУС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 60 минути.

Растојание: 190 км

ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Струга - Лушње / Lushnjë (AL)

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 03.12.2020 10:43:25.483

Ново барање

Делумно одобрено

LP486282167821043

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Понеделник08:3008:15Тирана / Tirana (AL)СтругаОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Вторник08:3008:15Тирана / Tirana (AL)СтругаОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Среда08:3008:15Тирана / Tirana (AL)СтругаОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Четврток08:3008:15Тирана / Tirana (AL)СтругаОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Петок08:3008:15Тирана / Tirana (AL)СтругаОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Сабота08:3008:15Тирана / Tirana (AL)СтругаОхрид - ТиранаЕУРО БУС

Поаѓање број 1Недела08:3008:15Тирана / Tirana (AL)СтругаОхрид - ТиранаЕУРО БУС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1550 км

ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Дебар - freistadt

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 03.12.2020 09:27:47.053

Ново барање

Одбиено

LP486282167820927

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

17:3017:30Виена / Vienna (A)ВрапчиштеДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

17:3017:30Линц / Linz (А)ВрапчиштеДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

17:3017:30Ст. Полтен / St. Polten (A)ВрапчиштеДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

15:3016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

15:3016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

15:3016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

17:3017:30Виена / Vienna (A)ВрапчиштеДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

17:3017:30Линц / Linz (А)ВрапчиштеДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

17:3017:30Ст. Полтен / St. Polten (A)ВрапчиштеДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

15:3016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

15:3016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

15:3016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД



Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

17:3017:30Виена / Vienna (A)ВрапчиштеДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

17:3017:30Линц / Linz (А)ВрапчиштеДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

17:3017:30Ст. Полтен / St. Polten (A)ВрапчиштеДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

15:3016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

15:3016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

15:3016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
09:19:44.333

15:3016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - SalzburgХИСАРИ-ГД



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 360 минути.

Растојание: 2400 км

ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

Назив на линијата: Штип - Рим / Rome (I)

ЕМБ: 4862821

Време на последна промена: 03.12.2020 12:26:46.807

Ново барање

Одбиено

LP486282167821226

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
11:39:20.010

09:0009:22Болоња / Bologna (I)Штип
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
11:39:20.010

09:0009:22Болоња / Bologna (I)Штип
Струмица - Терни / Terni
(I)

АСТРАИОН ТУРС



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1522 км

ХИСАРИ-ГД - Дебар

Назив на линијата: Дебар - Salzburg

ЕМБ: 6032834

Време на последна промена: 03.12.2020 09:19:44.333

Ново барање

Делумно одобрено

LP603283466650919

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

    - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата, во временските интервали на поаѓање на предходно одобрено
барање за одобрување на нов возен ред, приоритет има превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Велс / Wels (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Велс / Wels (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Велс / Wels (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Виена / Vienna (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Линц / Linz (А)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:01.043

16:0016:00Ст. Полтен / St. Polten (A)ДебарДебар - ВелсЕУРО-ТУРИСТ



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1344 км

ХИСАРИ-ГД - Дебар

Назив на линијата: Дебар - Hollabrunn

ЕМБ: 6032834

Време на последна промена: 03.12.2020 09:10:47.317

Ново барање

Одбиено

LP603283466650910

Одбиено поаѓањеДен
Време на
аплицирање

Ваше време
на поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

   - Постои судир на две/ повеќе барања со иста почетна и крајна станица од кои и двајцата се со седиште во почетната станица, приоритет има
превозникот кој прв аплицирал

Поаѓање број 1Понеделник
03.12.2020
09:10:37.710

14:0014:00Холабрун / Hollabrunn (A)ДебарДебар - HollabrunnХИСАРИ-ГД,Дебар

Поаѓање број 1Вторник
03.12.2020
09:10:37.710

14:0014:00Холабрун / Hollabrunn (A)ДебарДебар - HollabrunnХИСАРИ-ГД,Дебар

Поаѓање број 1Среда
03.12.2020
09:10:37.710

14:0014:00Холабрун / Hollabrunn (A)ДебарДебар - HollabrunnХИСАРИ-ГД,Дебар

Поаѓање број 1Четврток
03.12.2020
09:10:37.710

14:0014:00Холабрун / Hollabrunn (A)ДебарДебар - HollabrunnХИСАРИ-ГД,Дебар

Поаѓање број 1Петок
03.12.2020
09:10:37.710

14:0014:00Холабрун / Hollabrunn (A)ДебарДебар - HollabrunnХИСАРИ-ГД,Дебар

Поаѓање број 1Сабота
03.12.2020
09:10:37.710

14:0014:00Холабрун / Hollabrunn (A)ДебарДебар - HollabrunnХИСАРИ-ГД,Дебар

Поаѓање број 1Недела
03.12.2020
09:10:37.710

14:0014:00Холабрун / Hollabrunn (A)ДебарДебар - HollabrunnХИСАРИ-ГД,Дебар



Барањето е одбиено поради:

Потребно време за разлика доколку постојат две заеднички точки при поаѓање: 240 минути.

Растојание: 1210 км

ЧИБУК ТРАВЕЛ - Прилеп

Назив на линијата: Струмица - Виена / Vienna (A)

ЕМБ: 6541305

Време на последна промена: 03.12.2020 09:19:07.360

Ново барање

Одбиено

LP654130569370919

   - Постои судир на две заеднички станици кои ја дефинираат трасата на линијата,  во временските интервали на поаѓање

Одбиено поаѓањеДен
Ваше време на
поаѓање

Време на
поаѓање

До станицаОд станицаЛинијаФирма

Поаѓање број 1Петок08:2412:00Виена / Vienna (A)КумановоГостивар - ВелсНАСИР ТУРИЗАМ

Поаѓање број 1Петок07:4411:00Виена / Vienna (A)СкопјеГостивар - ВелсНАСИР ТУРИЗАМ


